
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

БУРЯТСКИЙ 
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

БУРЯАД УЛАСАЙ 
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ  

НУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ 
ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН 

БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ 
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ 

НЭБТЭРУУЛГЫН 
ДЭЭДЭ ИУРГУУЛИ

Советская ул., д.30, г. Улан-Удэ, Республика Бурятия, 670000 
Тел.: (301-2) 21-61-13,21-22-51, факс 21-61-13 

e-mail: briep@mail.ru

П Р И К А З

/0  20 г, №

В дополнение к приказу № 145 от 10.06.2015 года «О присвоении 
статуса Базовой опорной площадки»

На основании заявки кафедры педагогики и психологии детства от 15.10.2018 
г. по направлению «Развитие образовательных систем и инновационного 
проектирования в образовании РБ»

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Включить в состав базовых опорных площадок ГАУ ДПО РБ 
«Бурятский республиканский институт образовательной политики следующие 
образовательные организации:

№
п/п

доо Ф.И.О. руководителя Адрес

1. МБДОУ №58 «Золушка» Орсоева Наталья 
Игнатьевна

г. Улан-Удэ

2. МБДОУ №87 «Улыбка» Номогоева Александра 
Кирилловна

г. Улан-Удэ

3. МБДОУ №67 
«Подснежник»

Доржиева Баирма 
Г алсановна

г. Улан-Удэ

4. МБДОУ №89 
«Журавленок»

Цыренова Лидия 
Александровна

г. Улан-Удэ

5. МБДОУ №56 «Теремок» Архипенко Маргарита 
Витальевна

г. Улан-Удэ

6. МБДОУ № 70 
«Солнышко»

Анцупова Анна 
Дмитриевна

г. Улан-Удэ

7. МАДОУ №96 «Калинка» Шангина Татьяна 
Владимировна

г. Улан-Удэ

mailto:briep@mail.ru


8. МБДОУ «97 
«Земляничка»

Ширипнимбуева 
Ольга Николаевна

г. Улан-Удэ

9. МАДОУ №113 
«Капитошка»

Серебрякова Людмила 
Альбертовна

г. Улан-Удэ

10 МБДОУ №47 «Елочка» * Орлова Валентина 
Иннокентьевна

г. Улан-Удэ

11 МАДОУ «Березка» Кривогорницына
Валентина
Иннокентьевна

п. Иволгинск

2. Исключить из списка Б0Г1 ГАУ ДПО РБ «БРИОП» ФКДОУ №42 
«Сказка», МАДОУ №57 «Белочка» г. Улан-Удэ ввиду невыполнения договорных 
обязательств.

Ректор Цыренов В.Ц.

Исп.: Павлуцкая Н.М.


